Din lipsa de concurenți neputându-se ținea în ziua de 6 Iunie a. c., licitația anunțată pentru arendarea fabricii de postav, situată în cotuna Blibea, comuna Petricani, lângă Târgu-Neamț, proprietate a moștenitorilor def. colonel E. Alcaz; se publică din nou arendarea zisei fabrici pentru ziua de 5 (17) Iulie 1893, la ora 2 p. m. în localul fabricii, și în condițiunile anunțate prin precedentele publicațiuni.

Girante, N. Gane.

AVIS

Pălărioare de dame din flori artificiale de o rară frumusețe costă lei 10, cu bride 12 cu bride și dentelă 14.

Florăria Dulcamara calea Victoriei 152.

STEFAN FILIPESCU